

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa pojazdu pomocy drogowej na potrzeby Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego – znak sprawy 1/ZP/2017.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ WRAZ Z JEJ ZMIANĄ

Zamawiający informuje, że w dniu 14 oraz 19 kwietnia 2017 roku otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bazowy z zawieszeniem tylnej osi mechanicznym (resor)? – dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 1. Wymagania dla pojazdu, Charakterystyka punkt 5.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na powyższe.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści ładowność pojazdu po zabudowie min 2700 kg? – dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 1. Wymagania dla pojazdu, Charakterystyka punkt 4.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że **wyraża zgodę** na powyższe.

W związku z powyższym, pkt 1. Wymagania dla pojazdu lp. 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„Ładowność pojazdu po zabudowie min. – 2700 kg.”

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z regulacją kolumny kierownicy w jednej płaszczyźnie (górną-dół)? – dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 1. Wymagania dla pojazdu, Kabina kierowcy punkt 26.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że **wyraża zgodę** na powyższe.

W związku z powyższym, pkt 1. Wymagania dla pojazdu lp. 26 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„Regulacja kolumny kierowniczej min. w jednej płaszczyźnie.”

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z gwarancją na perforację nadwozia (pojazdu bazowego) na poziomie 36 miesięcy? – dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania techniczne dla zabudowy pojazdu, Charakterystyka punkt 26, litera c.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na powyższe.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z gwarancją na powłokę antykorozyjną zabudowy na poziomie 36 miesięcy? – dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania techniczne dla zabudowy pojazdu, Charakterystyka punkt 26, litera e.”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na powyższe.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie cesji wierzytelności przysługujących Wykonawcy na rzecz finansującego Wykonawcę Banku / Spółki Faktoringowej?”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na powyższe.

Pytanie nr 7:

„Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „burty” przystosowanej do mocowania pasów zabezpieczających ładunek? Czy ma to być ściana boczna z otworami od wewnątrz do mocowania pasów zabezpieczających ładunek? – dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ, „Wymagania techniczne dla zabudowy pojazdu”, Zabudowa, Charakterystyka, punkt 9.”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „burty” rozumie niską ściankę boczną, która powinna być przystosowana do mocowania pasów zabezpieczających ładunek na przykład poprzez zastosowanie otworów od wewnątrz.

Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ w takim zakresie jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.